BEFESTIGUNGSTECHNIK
276 Befestigungstechnik
Art.Nr. Ref.Nr. Ø (mm) Länge (mm) Wandstärke (mm)
AMA482000 X3004 48 2000 2,0
AMA483000 X3005 48 3000 2,0
AMA502000 X3006 50 2000 2,0
AMA503000 X3007 50 3000 2,0
Art.Nr. Ref.Nr. Ø (mm) Länge (mm) Wandstärke (mm)
MAST501000 X3008 50 1000 2,0
MAST502000 X3009 50 2000 2,0
MAST503000 X3011 50 3000 2,0
MAST602000 X3012 60 2000 2,0
MAST603000 X3014 60 3000 2,0
MAST763000 X3016 76 3000 2,9
Art.Nr. Ref.Nr.
Bestehend aus : Ziegel 410 x 410mm / Mastkappe
/ Mastschelle / Mastfuß / Dichtungsmanschette
MAZ48 X2198 für 48mm Masten Bleiblechziegel